News Release

2023年 12月 11日

各位

新田ゼラチン株式会社

東証スタンダード 証券コード：4977

2024年３月期第２四半期決算説明内容 公開のお知らせ

 当社は、2023年 11月 13日に開示しました「2024年３月期第２四半期決算」に関する説

明動画の配信及びウェブ掲載をいたしましたので、お知らせいたします。

 動画及びウェブ掲載情報は以下のとおりです。機関投資家・アナリスト及び報道関係者

の方々をはじめ、皆様にご覧いただきたくご案内いたします。

記

■内 容 ：2024年３月期第２四半期決算及び通期予想

■発表者 ：代表取締役社長 尾形 浩一

■タイトル ：新田ゼラチン株式会社 2024年 3月期第２四半期決算説明

■動画 URL https://webcast.net-ir.ne.jp/49772312/index.html

（野村インベスター・リレーションズ株式会社様のサイトに移動します。）

■ウェブ掲載 https://finance.logmi.jp/378822

（ログミー株式会社様のサイトに移動します。）

以 上

■本件に関するお問い合わせ■

新田ゼラチン株式会社 経営企画部：担当者 飯島（いいじま）

お問い合わせフォーム
https://cloud.swcms.net/nitta-gelatinPublic/ja/ir/inquiry6.html

https://webcast.net-ir.ne.jp/49772312/index.html
https://finance.logmi.jp/378822
https://cloud.swcms.net/nitta-gelatinPublic/ja/ir/inquiry6.html